МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

22.08.2016 4356/2№от

О студенческом составе ФБ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
38.04.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Каменская Юлия Витальевна по конкурсу 183,67

2 Родионова Ирина Евгеньевна по конкурсу 180,83

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
38.04.02 Менеджмент следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кардымон Анастасия Константиновна по конкурсу 197,5

2 Миланенко Елена Васильевна по конкурсу 191,25

3 Отнякина Ксения Андреевна по конкурсу 188,17

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ведерников Алексей Вячеславович по конкурсу 162,5

2 Гиоргашвили Виктория Сергеевна по конкурсу 168,91

3 Головина Ксения Андреевна по конкурсу 179,92

4 Дароватовская Олеся Андреевна по конкурсу 161,25

5 Кириллова Юлия Андреевна по конкурсу 159

6 Королева Наталья Сергеевна по конкурсу 180,92

7 Ларичева Татьяна Андреевна по конкурсу 159,68

8 Матвеенко Эдуард Владимирович по конкурсу 157,06

9 Некрасова Алена Дмитриевна по конкурсу 154,84

10 Однолько Осип Эдуардович по конкурсу 159,23

11 Панарина Алена Александровна по конкурсу 161,08

12 Перевертайло Мария Леонидовна по конкурсу 177,42

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331412    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по практико-ориентированной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата 38.03.02 Менеджмент следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Крышка Елена Анатольевна по конкурсу 174

2 Лаврентьев Артем Владимирович по конкурсу 158

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 09.03.03 Прикладная информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Прикладная информатика в экономике»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Выходцев Игорь Владимирович по конкурсу 216

2 Грушецкий Никита Александрович по конкурсу 212

3 Карымов Ринат Рафаильевич по конкурсу 150

4 Сереброва Екатерина Алексеевна по конкурсу 190

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331412    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 43.03.02 Туризм следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Урузалинова Камила Куанышевна по конкурсу 212

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гусельникова Дина Андреевна по конкурсу 126

2 Михалева Виктория Сергеевна по конкурсу 199

3 Суслова Яна Михайловна по конкурсу 171

4 Хаджанов Нуразиз Азаматович по конкурсу 177

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ветрова Юлия Александровна по конкурсу 169,42

2 Гончарова Лариса Игоревна по конкурсу 175,17

3 Ермаков Егор Геннадьевич по конкурсу 123,42

4 Каталицкая Алина Александровна по конкурсу 165,25

5 Летунова Марина Алексеевна по конкурсу 140,08

6 Лисицин Александр Евграфович по конкурсу 169,92

7 Пахно Ольга Юрьевна по конкурсу 140,17

8 Поддубняк Мария Валерьевна по конкурсу 136,58

9 Томилов Роман Олегович по конкурсу 150,25

10 Уколова Кристина Сергеевна по конкурсу 148,08

11 Федюшин Виктор Григорьевич по конкурсу 123,88

12 Цуканов Алексей Олегович по конкурсу 128,25

13 Челышкина Юлия Александровна по конкурсу 176,83

14 Чернышева Юлия Владимировна по конкурсу 131,33

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331412    4

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.02 Менеджмент следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бойко Артём Витальевич по конкурсу 181,52

2 Васюк Андрей Сергеевич по конкурсу 148

3 Дубовик Андрей Николаевич по конкурсу 161

4 Евсюков Евгений Алексеевич по конкурсу 143,85

5 Жирнова Алена Михайловна по конкурсу 163,43

6 Зарецкая Ольга Максимовна по конкурсу 171,9

7 Каспер Георгий Александрович по конкурсу 135,09

8 Козеродова Алёна Владимировна по конкурсу 133

9 Мастобаев Роман Юрьевич по конкурсу 162,63

10 Мигуськин Иван Валерьевич по конкурсу 153,5

11 Осипов Роман Олегович по конкурсу 167,51

12 Пак Дмитрий Васильевич по конкурсу 175,14

13 Пословский Александр Васильевич по конкурсу 144,32

14 Путенцева Дарья Сергеевна по конкурсу 171,17

15 Степанова Юлия Анатольевна по конкурсу 167,32

16 Терентьева Алена Евгеньевна по конкурсу 157,39

17 Токарева Александра Сергеевна по конкурсу 171,35

18 Уржумцева Анастасия Дмитриевна по конкурсу 155,3

19 Чешунас Валерия Евгеньевна по конкурсу 148,66

20 Шастова Валерия Андреевна по конкурсу 179,57

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 09.04.03 Прикладная информатика, профиль (направленность)
образовательной программы «Информационные технологии в моделировании и
организации бизнес-процессов»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абрамова Ирина Олеговна по конкурсу 154,04

2 Игнатенко Алексей Андреевич по конкурсу 119,08

3 Каменев Валентин Павлович по конкурсу 148,25

4 Чавдар Кристина Тимофеевна по конкурсу 141,37

5 Чмурина Лилия Геннадьевна по конкурсу 141,22

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бодунова Кристина Викторовна по конкурсу 172

2 Карева Елизавета Руслановна по конкурсу 155

3 Панкратова Анастасия Вячеславовна по конкурсу 157

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331412    5

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.08 Финансы и кредит, профиль (направленность) образовательной
программы «Финансы и кредит»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бойков Никита Валерьевич по конкурсу 111,92

2 Коновалова Юлия Сергеевна по конкурсу 134,17

3 Лунев Роман Леонидович по конкурсу 149,17

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Болобуева Юлия Алексеевна по конкурсу 127,42

2 Владимирова Вероника Андреевна по конкурсу 168,33

3 Волков Роман Валерьевич по конкурсу 131,5

4 Ганова Екатерина Александровна по конкурсу 130,67

5 Докунова Светлана Владимировна по конкурсу 142

6 Караваева Екатерина Александровна по конкурсу 150,33

7 Копаева Мария Алексеевна по конкурсу 133,08

8 Скорая Анастасия Алексеевна по конкурсу 156

9 Стиценко Алёна Станиславовна по конкурсу 100,25

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 38.04.02 Менеджмент следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ендовицкая Анастасия Игоревна по конкурсу 150,25

2 Ермолаева Александра Владимировна по конкурсу 171,75

3 Попович Виктория Игоревна по конкурсу 156,45

4 Руденко Кристина Александровна по конкурсу 123

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331412    6

15. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения
для обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по практико-ориентированной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата 38.03.02 Менеджмент, профиль
(направленность) образовательной программы «Менеджмент организации»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Фролова Надежда Александровна по конкурсу 157

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

16. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить для получения второго высшего образования с 01.09.2016 г. в состав студентов
первого курса очно-заочной формы обучения для обучения на контрактной основе (с
оплатой стоимости обучения физическими и (или) юридическими лицами) по
практико-ориентированной образовательной программе высшего образования -
программе бакалавриата 38.03.02 Менеджмент, профиль (направленность)
образовательной программы «Менеджмент организации»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анисимов Александр Сергеевич по конкурсу 245

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

17. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения
для обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 38.03.01 Экономика следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гришкина Ксения Владимировна по конкурсу 221

2 Красавина Евгения Ивановна по конкурсу 158

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

18. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4206/2 от

Cл. номер: 331412    7

19. В связи с зачислением на другую образовательную программу приказ №4206/2 от
25.07.2016г. пункт 3 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 09.04.03 Прикладная
информатика (высшее образование - магистратура) в отношении следующего абитуриента
отменить:
1. Шунаев Никита Александрович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

И. о. ректора С.В. Брованов